

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัส สายทางท้องถิ่น อบ.ถ.176-15 บ้านรังแร้ง หมู่ที่ 7 ถึง บ้านดอนกลอย หมู่ที่ 9 พร้อมติดตั้งเสาไฟส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์

องค์การบริหารส่วนตำบลโพนเมือง อำเภอเหล่าเสือโก้ก จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลโพนเมือง/องค์การบริหารสวนตำบลโพนเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	7,420.000	1.73	12,836.60	1.3642	2.36	17,511.68
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1.1 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	296.800	68.73	20,399.06	1.3642	93.76	27,828.39
3	2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	371.000	317.76	117,888.96	1.3642	433.48	160,824.11
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

วิทยา สุวะจันทร์

17 มีนาคม 2569 14:52:21

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัส สายทางท้องถิ่น อบ.ถ.176-15 บ้านรังแร้ง หมู่ที่ 7 ถึง บ้านดอนกลอย หมู่ที่ 9 พร้อมติดตั้งเสาไฟส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์

องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เมือง อำเภอเหล่าเสือโก้ก จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,420.000	394.96	2,930,603.20	1.3642	538.80	3,997,928.88
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	148.400	90.46	13,424.26	1.3642	123.40	18,313.37
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	593.600	43.78	25,987.80	1.3642	59.72	35,452.55
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,484.000	45.16	67,017.44	1.3642	61.60	91,425.19
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,070,000.00
					รวมราคากลาง			6,419,284.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัส สายทางท้องถิ่น อบ.ถ.176-15 บ้านรังแร้ง หมู่ที่ 7 ถึง บ้านดอนกลอย หมู่ที่ 9 พร้อมติดตั้งเสาไฟส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนเมือง อำเภอเหล่าเสือโก้ก จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนเมือง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัส สายทางท้องถิ่น อบ.ถ.176-15 บ้านรังแร้ง หมู่ที่ 7 ถึง บ้านดอนกลอย หมู่ที่ 9 พร้อมติดตั้งเสาไฟส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนเมือง อำเภوله่าสือโกก จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนเมือง
------------------------------------	---

วิทยา สุวะจันทร์
(วิทยา สุวะจันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฟิลิฐ จันทรทรวง
(ฟิลิฐ จันทรทรวง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธนา สิ้นเต็ม
(ยุทธนา สิ้นเต็ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา สุวะจันทร์

17 มีนาคม 2569